PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL n.º 095/2017

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do processo seleção para Bolsista de

Estágio Curricular Não Obrigatório para o Micro Distrito de Base Tecnológica -

Midilages, de acordo com os Editais nº 083/2017 e 086/2017, a saber:

Classificação Candidato (a) Situação

1º Larissa dos Santos Aprovada

2º Aline Geovana Chaves Não aprovada

3º Guilherme Moraes Chaves Não aprovado

4º Rodrigo Boering da Luz Não aprovado

Lages, 28 de julho de 2017.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

 Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação